Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 30/07/2019.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 30 de Julho de 2019[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano VIII – Edição Nº 1908 [.@cd_nmredi]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

RESOLUÇÃO Nº 11/2019–CMDCA

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº 1979/2010
e Lei nº 2297/2015, torna pública a presente RESOLUÇÃO, contendo a LISTA DOS
CANDIDATOS A CONSELHEIROS(AS) TUTELARES HABILITADOS(AS) A REALIZAR A
PROVA DE CONHECIMENTOS, que será aplicada no dia 10/08/2019.
Por ordem de inscrição:
Nº Inscrição CANDIDATOS DEFERIDOS
01 MARCIA PEREIRA DE MELO
02 DOUGLAS RAFEL FERREIRA DE LIMA
03 ROBERTO CARLOS LOURENÇO
04 RUDINEI DE FREITAS SOUZA
05 VIVIANE APARECIDA BATISTA DA ROCHA
06 JACQUELINE EMILIA RIBOLDI RIBEIRO
07 DIONEY DE FATIMA DOS SANTOS BARBOSA
08 VERA LUCIA MULLER
09 ADRIANA OLIVEIRA RICARDO
10 EVALDINA APARECIDA BOESE
11 JAQUELINE FAION PERCISE MARGREITER
12 MARCIA ELEUTÉRIO
13 MARCIO ANTONIO BARBOSA SANTANA
14 EDENIR JUSSARA DOS SANTOS SILVA
15 ROSANGELA HEINZ RICARDO
16 RITA DE CÁSSIA SILVA
17 SONIA REGINA BOEZE DA SILVA
18 SANDRA REGINA ALMEIDA
19 ADRIANA FERREIRA RIBAS
20 SUZANA JUREVICZ MARQUES
21 MARIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
22  ANDRE MARQUES
23 ROBERTO CARLOS GUSTMANN
24 EDSON LUIZ DA ROCHA LOFFAGEN
25 JANAINA APARECIDA SCHNAIDER CONSOLI
26 MATHEUS RICARDO B. BARRABARRA
27 ANDREIA CAMINSKI FERREIRA DO NASCIMENTO
28 NATALIA DO NASCIMENTO FRONZA
29 ANA CRIATIAN LAZZAROTTO
30 DAYANE DA SILVA ABREU
31 ADRIANA ARGENTA
34 IONE VARGAS PINHEIRO
35 BEATRIZ APARECIDA CAMARGO
37 JULIANA PADILHA DANGUI ROZEN
38 ROSANE DE OLIVEIRA
39 LUDIMA PILANTIL CASEMIRO DA MAIA
40 NILCE ALVES DE OLIVEIRA
41 RUBENS CLEITON GARCIA
42 ROSIANI RIBAS DOS SANTOS

ATENÇÃO:
A prova será realizada numa das salas da Escola de Integração Social de Palmas-EISPAL,
dia 10 de agosto de 2019, das 08:00 às 12:00h. Haverá um limite de 15 minutos de
tolerância para eventuais atrasos, sendo que às 08:15h o portão da Escola será fechado
e o(a) candidato(a) que não comparecer estará automaticamente desclassificado(a).
Não será permitido a entrada na sala de provas com uso de celular ou quaisquer outros
aparelhos eletrônicos.
Cada candidato(a) deverá levar apenas uma caneta de cor azul e um documento de
identificação com foto.
Palmas, 30 de julho de 2019.
Neusa Kwiatkoski-Presidente CMDCA

Cod307073